
 

 

UCHWAŁA NR II/17/18 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXII/258/2017 Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.: Dz. U. z 2018 roku poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, 

art. 211, art. 212, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 

1366, poz. 1669 i poz. 1693) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę: 75.397,31 zł, w tym dochody bieżące: zwięk-

szyć o kwotę 75.397,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę: 75.397,31 zł, w tym wydatki bieżące: zwiększyć o 

kwotę 75.397,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisa-

mi. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Sławomir Biniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/17/18 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

Zmiana planu finansowego dochodów 

 w złotych  

 

   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 27 942 409,00 0,00 25 500,00 27 967 909,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 645 987,00 0,00 25 500,00 20 671 487,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 645 987,00 0,00 25 500,00 20 671 487,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 182 308,18 0,00 7 190,00 3 189 498,18 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 668 340,02 0,00 0,00 2 668 340,02 

 
 80140  

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowe-
go 

215 682,16 0,00 7 190,00 222 872,16 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 76 634,00 0,00 7 190,00 83 824,00 

 852   Pomoc społeczna 4 856 742,39 0,00 5 085,00 4 861 827,39 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 4 850 632,39 0,00 5 085,00 4 855 717,39 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0830 Wpływy z usług 3 851 761,00 0,00 5 085,00 3 856 846,00 

 855   Rodzina 1 008 387,00 0,00 37 622,31 1 046 009,31 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 37 622,31 37 622,31 

  85508  Rodziny zastępcze 631 957,00 0,00 37 622,31 669 579,31 

 

   
 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 37 622,31 37 622,31 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 37 622,31 37 622,31 

 bieżące razem: 54 812 780,42 0,00 75 397,31 54 888 177,73 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 668 340,02 0,00 37 622,31 2 705 962,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1



 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 899 350,00 0,00 0,00 899 350,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
419 000,00 0,00 0,00 419 000,00 

 

 Ogółem: 55 712 130,42 0,00 75 397,31 55 787 527,73 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 087 340,02 0,00 37 622,31 3 124 962,33 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/17/18 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

 
Zmiana planu finansowego wydatków 

 

    

 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

§ 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7372221,17 7241221,17 7000971,17 5071101,56 1929869,61 0,00 240250,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7372221,17 7241221,17 7000971,17 5071101,56 1929869,61 0,00 240250,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 451022,00 451022,00 450772,00 386412,00 64360,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 451022,00 451022,00 450772,00 386412,00 64360,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22989663,80 22839863,80 19865423,90 17597379,20 2268044,70 0,00 278765,00 2695674,90 0,00 0,00 149800,00 149800,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -89958,00 -89958,00 -89958,00 -89700,00 -258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 146933,00 146933,00 146933,00 28336,00 118597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23046638,80 22896838,80 19922398,90 17536015,20 2386383,70 0,00 278765,00 2695674,90 0,00 0,00 149800,00 149800,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 3233593,22 3233593,22 3155469,22 3004642,22 150827,00 0,00 78124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3193993,22 3193993,22 3115869,22 2965042,22 150827,00 0,00 78124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 596272,00 596272,00 579020,00 539779,00 39241,00 0,00 17252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 603272,00 603272,00 586020,00 546779,00 39241,00 0,00 17252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80115 Technika 

przed zmianą 6964220,56 6845720,56 6778036,56 5929528,56 848508,00 0,00 67684,00 0,00 0,00 0,00 118500,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11500,00 -11500,00 -11500,00 -11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 72440,00 72440,00 72440,00 11800,00 60640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7025160,56 6906660,56 6838976,56 5929828,56 909148,00 0,00 67684,00 0,00 0,00 0,00 118500,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 248862,00 248862,00 248862,00 208751,00 40111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 252162,00 252162,00 252162,00 212051,00 40111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2796719,12 2796719,12 2796469,12 2525901,12 270568,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12145,00 12145,00 12145,00 0,00 12145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2793864,12 2793864,12 2793614,12 2510901,12 282713,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80140 

Centra kształcenia ustawicznego 

i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

przed zmianą 1894722,00 1875722,00 1851069,00 1544044,30 307024,70 0,00 24653,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -23458,00 -23458,00 -23458,00 -23200,00 -258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50448,00 50448,00 50448,00 4636,00 45812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1921712,00 1902712,00 1878059,00 1525480,30 352578,70 0,00 24653,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 275158,00 275158,00 274658,00 133020,00 141638,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 276358,00 276358,00 275858,00 134220,00 141638,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 5478339,22 5478339,22 5472634,06 4129183,36 1343450,70 0,00 5705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5085,00 5085,00 5085,00 0,00 5085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5483424,22 5483424,22 5477719,06 4129183,36 1348535,70 0,00 5705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1



    

 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

§ 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 4897319,22 4897319,22 4891614,06 3646975,36 1244638,70 0,00 5705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5085,00 5085,00 5085,00 0,00 5085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4902404,22 4902404,22 4896699,06 3646975,36 1249723,70 0,00 5705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  
Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 

przed zmianą 6793144,42 6738144,42 6629502,42 5223892,42 1405610,00 0,00 108642,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 48500,00 48500,00 48500,00 48500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6841644,42 6786644,42 6678002,42 5272392,42 1405610,00 0,00 108642,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 4076146,00 4036146,00 3976146,00 3008235,00 967911,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 24500,00 24500,00 24500,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4100646,00 4060646,00 4000646,00 3032735,00 967911,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 837679,42 822679,42 822679,42 754339,42 68340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 839079,42 824079,42 824079,42 755739,42 68340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 881317,00 881317,00 871417,00 672268,00 199149,00 0,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22600,00 22600,00 22600,00 22600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 903917,00 903917,00 894017,00 694868,00 199149,00 0,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 3451987,00 3451987,00 1952464,00 179264,00 1773200,00 0,00 1499523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -84000,00 -84000,00 -15000,00 -10500,00 -4500,00 0,00 -69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60982,31 60982,31 23360,00 0,00 23360,00 0,00 0,00 37622,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3428969,31 3428969,31 1960824,00 168764,00 1792060,00 0,00 1430523,00 37622,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 1767257,00 1767257,00 402164,00 178964,00 223200,00 0,00 1365093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -54000,00 -54000,00 -15000,00 -10500,00 -4500,00 0,00 -39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 37622,31 37622,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37622,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1750879,31 1750879,31 387164,00 168464,00 218700,00 0,00 1326093,00 37622,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 1668300,00 1668300,00 1550000,00 0,00 1550000,00 0,00 118300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23360,00 23360,00 23360,00 0,00 23360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1661660,00 1661660,00 1573360,00 0,00 1573360,00 0,00 88300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 66000,00 66000,00 66000,00 27610,00 38390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12145,00 -12145,00 -12145,00 -5500,00 -6645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 53855,00 53855,00 53855,00 22110,00 31745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 48000,00 48000,00 48000,00 26000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12145,00 -12145,00 -12145,00 -5500,00 -6645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 35855,00 35855,00 35855,00 20500,00 15355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58079203,28 55850635,53 50408209,07 38135167,57 12273041,50 207394,00 2431357,56 2695674,90 0,00 108000,00 2228567,75 2228567,75 203614,21 0,00 0,00 

 zmniejszenie -186703,00 -186703,00 -117703,00 -106300,00 -11403,00 0,00 -69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 262100,31 262100,31 224478,00 77436,00 147042,00 0,00 0,00 37622,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 58154600,59 55926032,84 50514984,07 38106303,57 12408680,50 207394,00 2362357,56 2733297,21 0,00 108000,00 2228567,75 2228567,75 203614,21 0,00 0,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1


		2019-01-02T11:17:22+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




